
DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE                                                                    
BELI MANASTIR 
Beli Manastir, Bana Jelačića 108 

 

KLASA:007-02/25-03/ 
URBROJ:2158-145-01/2-25-1 

Beli Manastir, 29.12.2025. godine 

 

 

Temeljem članka  21. st. 1., podstavak 13. te članka 34. st. 3. Statuta Doma za starije i nemoćne osobe 

Beli Manastir, Upravno vijeće Doma za starije i nemoćne osobe Beli Manastir na  5. sjednici 9. saziva 

održanoj dana 29.12.2025. godine, donosi   
 

 

ODLUKU 

O DAVANJU PRETHODNE SUGLASNOSTI NA PRIJEDLOG ODLUKE O 

EKONOMSKOJ CIJENI USLUGE SMJEŠTAJA I DODATNIH USLUGA U DOMU 

ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

 
 

I. 

 
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost na prijedlog Odluke o ekonomskoj cijeni usluge 

smještaja i dodatnih usluga u  Domu za starije i nemoćne osobe Beli Manastir koji je ravnatelj Doma 

utvrdio 24.12.2025. godine.                                                   
 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Doma za starije i 
nemoćne osobe Beli Manastir. 

 

                                                                   III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 
 

 

                       PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                             

  DOMA ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE BELI MANASTIR 

                                                           
                                                                                  Damir Paulić, dipl. oec. 

 

                                                                              ________________________ 

 
 

 

 

 

 


